
Uchwała Nr 339/171/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 marca

2005 r.

Data opublikowania: 02.03.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-03-02

Numer uchwały 339/171/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wydatkowanie środków na przygotowanie i wydanie kalendarz

edukacyjnego pt.: „Chrońmy płazy 2005”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm1)), oraz § 7 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie

Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1436/148/04 Zarządu Województwa

Mazowieckiego z dnia 7 grudnia 2004 r., w związku z uchwałą Nr 166/166/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1

lutego 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie dofinansowania na przygotowanie i wydanie

kalendarza edukacyjnego pt. „Chrońmy płazy 2005” przez Szkołę Główną Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, w ramach

projektu „Czynna ochrona płazów na Nizinie Mazowieckiej i Wyżynie Małopolskiej” realizowanego przez Zakład Zoologii

Wydziału Nauk o Zwierzętach SGGW uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków w wysokości 3.000 zł na realizację zadania pt. „Przygotowanie i wydanie

kalendarza edukacyjnego CHROŃMY PŁAZY 2005 w ramach projektu „Czynna ochrona płazów na Nizinie Mazowieckiej i

Wyżynie Małopolskiej”, realizowanego przez Zakład Zoologii Wydziału Nauk o Zwierzętach SGGW.

§ 2.

Środki, o których mowa w § 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2005 – przyjętym

uchwałą Nr 158/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Województwa

Mazowieckiego na rok 2005 ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 8, poz.231) – w dziale 900, rozdziale 90095, § 4300.

§ 3.

Do zawarcia umowy upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Arkadiusza Czartoryskiego,

Wicemarszałka

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


